
Dziennik Ustaw Nr 91 — 5462 — Poz. 526

 

Na podstawie art. 10 pkt 2 ustawy z dnia 25 sierp-
nia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914, Nr 182, poz. 1228 
i Nr 230, poz. 1511) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
23 grudnia 2010 r. w sprawie specyfikacji i kryteriów 
czystości substancji dodatkowych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 2, poz. 3) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w odnośniku nr 2 do rozporządzenia po pkt 5 do-
daje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:

„6)  dyrektywy Komisji 2010/67/UE z dnia 20 paź-
dziernika 2010 r. zmieniającej dyrektywę 
2008/84/WE ustanawiającą szczególne kryteria 

czystości dla dodatków do środków spożyw-
czych innych niż barwniki i substancje słodzą-
ce (Dz. Urz. UE L 277 z 21.10.2010, str. 17); 

 7)  dyrektywy Komisji 2011/3/UE z dnia 17 stycznia 
2011 r. zmieniającej dyrektywę 2008/128/WE 
ustanawiającą szczególne kryteria czystości 
dotyczące barwników stosowanych w środ-
kach spożywczych (Dz. Urz. UE L 13 z 18.01.2011, 
str. 59).”;

2) w załączniku do rozporządzenia:

a)  w części II „Specyfikacje i kryteria czystości dla 
barwników” w pkt II „Szczegółowe kryteria czy-
stości barwników” poz. 33 otrzymuje brzmienie:

526

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 22 kwietnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie specyfikacji i kryteriów czystości substancji dodatkowych

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1607).



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5463 — Poz. 526



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5464 — Poz. 526



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5465 — Poz. 526

b)  w części III „Specyfikacje, kryteria czystości dla dozwolonych substancji dodatkowych innych niż substancje 
słodzące i barwniki”:

— poz. 41 otrzymuje brzmienie:

— po poz. 104 dodaje się poz. 104a w brzmieniu:



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5466 — Poz. 526



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5467 — Poz. 526

— poz. 128 otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5468 — Poz. 526

— po poz. 128 dodaje się poz. 128a w brzmieniu:



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5469 — Poz. 526

— poz. 157 otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5470 — Poz. 526

— poz. 278 otrzymuje brzmienie:

— po poz. 293 dodaje się poz. 293a w brzmieniu:



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5471 — Poz. 526

— poz. 312 otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 91 — 5472 — Poz. 526

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz 


		2011-05-02T15:53:30+0200
	Grzegorz Paczowski




